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    1  10012    TINTE MARISEL PASTORA     9  56.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDARME CORONEL 576 B EVA PERON         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966683614
    2  TAD 8    RODRIGUEZ ADRIANA CARMEN  9  52.77 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MIGUEL ARISTIZABAL 2361                  RIO GALLEGOS           2966651162
    3  7564     GALLARDO VALERIA SOLEDAD  9  50.57 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES MZA 126 CASA 12             RIO TURBIO-J.DUFOUR     153411000
    4  T 60     ALVAREZ MARISA ESTELA     9  50.25 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 331 B LOS TREBOLES         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966579857
    5  T 55     ORSINI GISELA             9  49.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BONANI 762                               RIO GALLEGOS           2966542427
    6  T 54     AVILA CLAUDIA CATALINA    9  48.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTIN CASA N  146             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966489797
    7  T 29     RUIZ SABRINA EUGENIA      9  48.69 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B 3 DE FEBRERO                           C.OLIVIA - C.SECO      2974423318
    8  T 68     PAVEZ VERONICA GLADYS     9  48.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CALETA OLIVIA CASA 7 MANZ 71             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966606298
    9  T 30     IBARRA MARIA JOSE         9  48.11 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES 288              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966311482
   10  T 17     ALVAREZ YANINA BETINA     9  48.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SAN MARTIN P 11 L 86D                    LOS ANTIGUOS           2963412890
   11  T 60     MAICHIL VERONICA DEL C    9  47.14 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  ISLAS MALVINAS CASA N  127            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966388308
   12  T 60     RODRIGUEZ ANA MARIA       9  46.78 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS LOTE A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        422346
   13  T 68     VARGAS NADIA PATRICIA     9  46.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS TREBOLES N  230                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966555398
   14  T 54     MORALES SANDRA MABEL      9  45.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES CASA N  171      RIO TURBIO-J.DUFOUR        422205
   15  T 54     FLORES MONICA ALEJANDRA   9  45.23 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES 668                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966640354
   16  T 68     MARTINEZ MIRIAN MABEL     9  44.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES CASA 311         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966342688
   17  8697     QUINTANA GALLARDO MARCELA 9  44.89 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BARRIO LOS  IRES 14                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966408858
   18  T 11     LAMAS PAULA ANDREA        9  44.79 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALLEN GARDINER 755                       RIO GALLEGOS           2966578616
   19  T 53     CORTEZ ANGELICA FELIPA    9  44.71 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  30 VIV C/N 1 CALLE RIO RURBIO         LAS HERAS               154083256
   20  8758     BARON CRISTIAN SAMUEL     9  44.59 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE PAVON C 10                           RIO GALLEGOS           2966619726
   21  T 30     MORALES OLGA SUSANA       9  44.59 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JULIA DUFUOR  MZA 10                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966345957
   22  9446     DOBERNACK ZARY SENAIDA    9  44.46 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PARAJE JULIA DUFOUR S/N                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    3755549970
   23  TAD 1    VALIENTE ROSSANA EUGENIA  9  44.33 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CEPEDA N  1182                           RIO GALLEGOS           2966499356
   24  8005     GOMEZ ZULMA ROXANA        9  44.19 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 655                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966244777
   25  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     9  44.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
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   26  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         9  43.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
   27  T 18     MIGUEZ CRISTINA VERONICA  9  43.90 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTE PERON 735                            GOBERNADOR GREGORES      15548269
   28  T 67     PAUCH RAQUEL BEATRIZ      9  43.45 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS HERAS S/N                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    1162667610
   29  T 30     OBANDO LILIANA CLAUDIA    9  43.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS TREBOLES CASA N  289              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966630156
   30  T 30     SOSA ZULMA ESTER          9  43.25 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  EVA PERON CASA N  6                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966554880
   31  T 30     GONZALEZ MARIELA A        9  43.18 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
   32  085      CARRIZO ROXANA DEL VALLE  9  43.12 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ MILITAR CASA 16                       RIO GALLEGOS           2966389005
   33  TAD 9    ROJAS MIRTA CRISTINA      9  43.09 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  NIETO 1858                               PUERTO SAN JULIAN      2966551623
   34  T 60     TOLABA JUAN BENITO        9  42.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
   35  8167     REBOLLEDO CECILIA SUSANA  9  42.69 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARTURO ILIA 361                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966468051
   36  T 60     VILLALBA VALERIA FERNANDA 9  42.68 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES COMODORO PY 566             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966549355
   37  0454     SARMIENTO LAURA BEATRIZ   9  42.60 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LAS LENGAS DPTO. 4 CASA 6             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966385142
   38  T 91     BARRA CARMEN ELISA        9  42.57 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B SAN BENITO MZ 359 L 15                 RIO GALLEGOS           2966552411
   39  7653     BAIGORRIA FLAVIA DEL VALL 9  42.54 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COHIUES CASA N  44                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966217819
   40  10267    MILLANAHUEL LILIAN IRIS   9  42.44 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. JORGE NEWBERY N  655- B  LOS  IRES   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966632302
   41  T 68     MAMANI JUANA              9  42.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  SANTA CRUZ N  221                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279891
   42  7490     SARRUFF LORENA ELISABETH  9  42.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENT CASA N  74           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966614040
   43  7240     RIOJA NATALIA ALEJANDRA   9  41.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GRAL MOSCONI 432                         RIO GALLEGOS           2966680155
   44  T 10     MERINO MONICA LILIANA     9  41.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ 499 CASA 395                          RIO GALLEGOS           2966602835
   45  TAD 3    ESPINOZA CARLOS AUGUSTO D 9  41.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS LUPINOS CASA N 15 MZA. 179         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966488314
   46  8474     AMARILLA VERONICA NOELIA  9  41.70 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  GUEMES CASA 27                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966220039
   47  8168     MAICHIL BARRIENTOS IVANA  9  41.58 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS ¥IRES MZ125                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902411402
   48  T 15     ROSINGANA NORMA BEATRIZ   9  41.46 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9          RIO GALLEGOS           2966485733
   49  8556     GONZA NILDA DELICIA       9  40.90 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   50  0519     RE MARCELA BEATRIZ        9  40.89 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS PINOS B "13"                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966309667
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   51  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    9  40.84 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
   52  8221     CARDOZO ERMELINDA YOLANDA 9  40.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  BICENTENARIO 1 MZA.427 LOTE4          RIO GALLEGOS           2966240712
   53  7085     RODRIGUEZ CAROLINA MONICA 9  40.68 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV SAN MARTIN E4                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966403183
   54  10263    LOZA SILVANA ANDREA       9  40.58 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALBERTI 26                               RIO GALLEGOS           2966662494
   55  9380     SALVADOR MARIANELA CLAUDI 9  40.46 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HECTOR CISELLI 942 D6                    RIO GALLEGOS           2966466207
   56  T 91     OCAMPO MIRTA GLADIS       9  40.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MZ 456 P 1 CALLE 48 B BICENTENARIO       RIO GALLEGOS           2966708408
   57  8511     GILABERT NORMA BEATRIZ    9  39.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GOB LOLOS C4 Bø TREBOLES                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902402042
   58  10340    GODOY KARINA ELISABET     9  39.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LIPINOS LOTE 16 MZA 157           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966692387
   59  9192     AVILA CARLA GABRIELA      9  39.62 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B HIELOS CONTINENTALES CASA 234          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966558542
   60  10032    CEDERMA ANABELLA GISELLE  9  39.57 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AVDA GENDARMERIA NACIONAL 456            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966617324
   61  9922     RODRIGUEZ ZULMA VIVIANA   9  39.49 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  VELEZ SARFIELD 648 DPTO 2 B  SANTA CRUZ  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966217284
   62  10991    BENICIO ANAHI CARHUE      9  39.22 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BARRIO YCRT - CASA N  7                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966722544
   63  11436    SANTOS SILVINA ROSARIO    9  39.04 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MIRADOR DEL BOSQUE MZ 237 L12            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966448765
   64  686      GERONIMO LEONARDO JAVIER  9  38.84 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PABELLON PIEZA N  8                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966692559
   65  8864     IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL 9  38.72 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COMERCIOS CASA N  14              RIO TURBIO-J.DUFOUR      15660185
   66  8471     CARDOZO KARINA LILIANA    9  38.51 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MIRADOR DEL CONDOR MZA 356 L1            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966760865
   67  6637     FERRO BEATRIZ DEL VALLE   9  38.48 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV SAN MARTIN 673 B SANTA CRUZ           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966637369
   68  8513     TOLABA SANDRA GRACIELA    9  38.17 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  EVA PER N CASA 34                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902411877
   69  9048     KORZENIECKI NOEMI ROSA    9  37.85 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS COMARCOS 27 DTO A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        421906
   70  10859    CALISAYA SANDRA NANCY     9  37.59 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES 617                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966531032
   71  7566     BARRA CECILIA GRACIELA    9  37.52 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS  IRES MZA 126 LOTE 21                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966314016
   72  9733     JAIMEZ OMAR ONESIS        9  37.07 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MARIANO MORENO 125                       RIO TURBIO-J.DUFOUR      15562579
   73  7643     CARLOS QUIROGA VANESA NOE 9  36.98 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ZAPIOLA 1717                             RIO GALLEGOS           2966539188
   74  11842    CAMPUZANO DENIS NOELIA    9  36.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS PINOS A 36                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966525624
   75  0258     DIAZ GRACIELA KARINA      9  36.53 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA N  40 - B  DON BOSCO                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966631534
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   76  9775     VELAZQUEZ CLAUDIA NOEMI   9  36.44 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ISLA SOLEDAD 14 B ISLA MALVINAS          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966315897
   77  12055    GONZALEZ NOELIA BEL N     9  36.13 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HIELOS CONTINENTALES MZANA. 152 CASA 9   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966407384
   78  9101     TREJO MARIA CRISTINA      9  36.06 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HEROES DE MALVINAS 221                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966310350
   79  9447     GUEVARA MARIA NOELIA      9  36.02 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PARTAJE JULIA DUFOURD                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966635901
   80  9689     ESPINOZA CLAUDIO FABIAN   9  35.98 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA 15 - B  LOS LUPINOS                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966471968
   81  10343    ABRACAITE NATALIA VALERIA 9  35.90 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS-ARTURO ILLA L.157 MZ.32   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966331865
   82  9680     VILLAGRAN CINTIA VANESA   9  35.71 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS TREBOLES CASA 39                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966214427
   83  0458     CAPPELLA LORENA IRINA     9  35.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS F 11                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966677894
   84  10114    VILLALBA PEDRO EDUARDO    9  34.82 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES 147                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279962
   85  6430     DIAZ RICARDO ALBERTO      9  34.66 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MASCARELLO 285 B  HILOS CONTINENTALES    RIO TURBIO-J.DUFOUR      15625914
   86  10226    FLORES PAOLA MARILIN      9  34.64 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LUIS VERNET 231                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966224301
   87  10725    OVEJERO LORENA PAOLA      9  34.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LA PAMPA 678                             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966274259
   88  7654     COSTANCIO EMILCE EDITH    9  34.38 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS TREBOLES 275                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966542868
   89  12038    ROJAS MARIA BELEN         9  34.08 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES N  118           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966535446
   90  9898     RIVERA ANTISOLY VANESSA A 9  33.70 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS  IRES PERITO MORENO MZA. 7 LOTE 1    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966620407
   91  12042    CARDENAS ANDREA PAOLA     9  33.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ISLAS MALVINAS MZA.131                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966275748
   92  9414     BEJARANO GLORIA NOEMI     9  33.21 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LIBERTAD 420                             FUENTES  DEL COYLE       15509361
   93  6756     TCACIUC SILVIA NATALIA    9  33.19 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES LOTE 11 MZA 226  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966346216
   94  10663    RAMOS ELSA                9  33.08 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HIPOLITO YRIGOYEN 346                    RIO GALLEGOS           3885749519
   95  11127    MIRANDA ANGELA CECILIA    9  32.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ISLA SOLEDAD 40                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2974377736
   96  10382    RODRIGUEZ NORMA ANGELICA  9  32.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FRANCISCO POIURE 335 B LOS LUPINOS       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410333
   97  9621     PORRAS YOMA HECTOR ARMAND 9  32.91 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ECUADOR 937                              C.OLIVIA - C.SECO      2974724078
   98  9276     RIOS EDUARDO RAUL         9  32.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   99  11190    VACAZUR ERIKA DANIELA     9  32.63 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  Bø LOS LUPINES C S/N                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966726969
  100  10375    JUAREZ ELIZABETH CAROLINA 9  32.42 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LAS MARGARITAS - M. MORENO 125        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966524115




 .
                                                                                                                                  Pagina:         5
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:30:48

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  101  11209    GIMENEZ CARMEN DEL VALLE  9  32.07 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BøCERRO DE LA CRUZ MZ 241 L 2            RIO TURBIO-J.DUFOUR    3644718589
  102  10104    MEZA CRUZ HANCHAREK MARIA 9  31.70 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JULIA DOUFUR MZA 3                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966627934
  103  10357    PAEZ BEATRIZ ISABEL       9  31.37 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  108 V. PIONERO HUGO MU IZ CASA71      RIO GALLEGOS           2966249450
  104  10786    RODRIGUEZ ANALIA FERNANDA 9  31.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  POTOSI 396                               RIO GALLEGOS           2966418930
  105  10922    BARRETO CECILIA           9  30.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARTURO ILLIA MZA 156 LOTE 12 B LOS LUPIN RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966567385
  106  12362    REARTES STEFANIA AILIN    9  30.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B! LOS ¥IRES MZA 74 C 9                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966583302
  107  10696    PEREZ JOSE NASIF          9  30.85 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HEROES DE MALVINAS N  326                PICO TRUNCADO          2974126101
  108  10966    OJEDA ANDREA KARINA       9  30.84 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LUPINOS CASA 45                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966386950
  109  10074    BARRIONUEVO CLAUDIA CORIN 9  30.38 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALBERT EINSTEIN 2585                     RIO GALLEGOS           3874591602
  110  11407    CUELLAR MARCELO ADRIAN    9  29.86 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV JUAN DOMINGO PERON 35                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    3846496725
  111  11370    SUAREZ LUCRECIA JUDITH    9  29.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2               RIO GALLEGOS           2966419180
  112  11343    CUELLAR MOISES ESTEBAN    9  29.67 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HIELOS CONTINENTALES 194                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966767582
  113  12685    HUILINAO MARIA JOSE       9  29.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SUAREZ MORE 982                          PUERTO SANTA CRUZ      2966724135
  114  12908    GREGORI RODRIGO EZEQUIEL  9  29.45 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS LUPINOS CASA 53                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478159
  115  9719     SILVA PAULA DEOLINDA      9  29.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS HERAS MZA 13 Bø LOS ¥IRES            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966389398
  116  11856    VILLARREAL PAULA ANDREA   9  28.98 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B MILITAR CASA 90 -CLPB                  CTE.LUIS PIEDRABUENA   3885822001
  117  2TP1023  TABOSSI MARIA ALICIA NATI 9  28.96 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B DON BOSCO 78                           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966227319
  118  10608    MAMANI MARCELA ELIZABETH  9  28.85 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ENTRE RIOS 767                           RIO GALLEGOS           2966227338
  119  10768    VILLALBA LORENA PAOLA     9  28.51 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SAN LORENZO 538                          RIO GALLEGOS           2966324553
  120  10670    GARNICA RENE ERNESTO      9  28.34 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FRENCH 341                               FUENTES  DEL COYLE     2966321794
  121  10769    OJEDA VALERIA ALEJANDRA   9  28.17 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  URQUIZA 1356                             RIO GALLEGOS           2966517150
  122  11512    PAEZ AMANDA ABIGAIL       9  28.01 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JOFRE DE LOAIZA 276                      RIO GALLEGOS           3804258184
  123  11105    AGUIRRE MELISA YANET      9  28.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PERITO MORENO 788 C 29                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966720557
  124  11138    ORELLANA MARIA EUGENIA    9  27.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  ISLAS MALVINAS - LOTE 1 "C"N  178     RIO TURBIO-J.DUFOUR    3855262076
  125  11463    ALVAREZ LEONOR ANGELICA   9  27.69 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  EVA PERON 488                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902506313
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  126  12947    CARDENAS MILAGROS DE LOS  9  27.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PREFECTURA NAVAL ARG 353                 RIO GALLEGOS           2966523314
  127  11193    PINTOS PATRICIA NAIR      9  27.33 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JOSE INGENIEROS 1795                     RIO GALLEGOS           2966682836
  128  11344    ROMERO ELIANA NICOLASA    9  26.14 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS ¥INRES CASA 128                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902484197
  129  11109    GOMEZ CECILIA VERONICA    9  26.11 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GDOR LOLOS 144                           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966721583
  130  11076    GEREZ MIRTA RAQUEL        9  24.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FORMOSA 86                               RIO GALLEGOS           2966411482
  131  12742    GALLEGO JESSICA NOEMI     9  24.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B¦HIELOS CONTINENTALES                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    3804611511
  132  12458    AQUINO ANA SOLEDAD        9  22.93 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV LOS MINEROS 917                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966683600
  133  12117    PRADO ALEXIS SEBASTIAN    9  21.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ITUZAINGO N  945                         RIO GALLEGOS           3841436916
  134  12525    VILLARREAL CAMARGO DENIS  9  20.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  RIOJA 126                                RIO TURBIO-J.DUFOUR    3826502424
  135  12328    MARIGUIN MARIA JOSE       9  20.54 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES, LAS HERAS 711               RIO TURBIO-J.DUFOUR    3704898868
  136  3026     ROBLES FANI MABEL         9  11.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PARAJE MINA TRES PB 2 HAB 5              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966385129
  137  12899    MOLINA FLORENCIA IVANA    9  21.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS PINOS CASA 14                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902412430
  138  12671    LOTO CARLA YANINA         9  20.18 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SGO DEL ESTERO 28 DPTO 3                 RIO GALLEGOS           3854745939
  139  3139     JUAREZ HUGO EZEQUIEL      9  19.79 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B HIELOS CONT. CASA 286                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    3813467535
  140  12740    ALE GUSTAVO JAVIER        9  19.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE. KONEK CASA 39                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966769077
  141  3131     ALVARADO JULIA YANINA     9  16.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B HIELOS CONTI. CASA 286                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    3816167650
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                                                                                                                                  Pagina:         7
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:30:49

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              
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    1  10012    TINTE MARISEL PASTORA     6  52.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDARME CORONEL 576 B EVA PERON         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966683614
    2  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         6  40.72 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
    3  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     6  40.65 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    4  T 18     MIGUEZ CRISTINA VERONICA  6  40.60 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTE PERON 735                            GOBERNADOR GREGORES      15548269
    5  T 67     PAUCH RAQUEL BEATRIZ      6  40.45 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS HERAS S/N                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    1162667610
    6  T 60     TOLABA JUAN BENITO        6  39.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
    7  T 30     GONZALEZ MARIELA A        6  39.18 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
    8  8556     GONZA NILDA DELICIA       6  37.90 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
    9  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    6  37.84 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
   10  T 30     OBANDO LILIANA CLAUDIA    6  37.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS TREBOLES CASA N  289              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966630156
   11  8511     GILABERT NORMA BEATRIZ    6  36.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GOB LOLOS C4 Bø TREBOLES                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902402042
   12  8864     IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL 6  33.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COMERCIOS CASA N  14              RIO TURBIO-J.DUFOUR      15660185
   13  9048     KORZENIECKI NOEMI ROSA    6  32.65 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS COMARCOS 27 DTO A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        421906
   14  9689     ESPINOZA CLAUDIO FABIAN   6  31.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA 15 - B  LOS LUPINOS                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966471968
   15  9276     RIOS EDUARDO RAUL         6  30.70 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   16  9414     BEJARANO GLORIA NOEMI     6  29.71 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LIBERTAD 420                             FUENTES  DEL COYLE       15509361
   17  10114    VILLALBA PEDRO EDUARDO    6  29.57 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES 147                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279962
   18  10357    PAEZ BEATRIZ ISABEL       6  25.62 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  108 V. PIONERO HUGO MU IZ CASA71      RIO GALLEGOS           2966249450
   19  10670    GARNICA RENE ERNESTO      6  25.34 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FRENCH 341                               FUENTES  DEL COYLE     2966321794
   20  11512    PAEZ AMANDA ABIGAIL       6  24.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JOFRE DE LOAIZA 276                      RIO GALLEGOS           3804258184
   21  10768    VILLALBA LORENA PAOLA     6  24.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SAN LORENZO 538                          RIO GALLEGOS           2966324553
   22  11209    GIMENEZ CARMEN DEL VALLE  6  23.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BøCERRO DE LA CRUZ MZ 241 L 2            RIO TURBIO-J.DUFOUR    3644718589
   23  9719     SILVA PAULA DEOLINDA      6  23.51 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS HERAS MZA 13 Bø LOS ¥IRES            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966389398
   24  12525    VILLARREAL CAMARGO DENIS  6  17.37 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  RIOJA 126                                RIO TURBIO-J.DUFOUR    3826502424
   25  11370    SUAREZ LUCRECIA JUDITH    6  19.30 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2               RIO GALLEGOS           2966419180
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   26  11271    RIESTRA JOSE ESTEBAN      6  16.22 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PIONERO SEMPRINI 2083                    RIO GALLEGOS           2966597833

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3944     LUNA FERNANDO ADRIAN      9  43.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  COMODORO PY 418 DPTO 2                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966589001
    2  T 60/32  MATUS MIRIAM ALEJANDRA    9  42.49 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE JULIA DUFOER MZA 7 LOTE 8            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966646407
    3  T 30     RODRIGUEZ NATACHA NOEMI   9  40.67 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AVDA ANT ARGENTINA 1149                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902406132
    4  7032     BRAVO DAMIAN OSCAR        9  39.91 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARISTIZABAL 177 CASA 3                   EL CALAFATE            2966468743
    5  6535     MATUS CLARA ROSA          9  38.58 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  9 DE JULIO 898                           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966627996
    6  6559     FARFAN NELIDA CRISTINA    9  37.09 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE NECULMAN 1138                        RIO GALLEGOS           2966661919
    7  11386    ESPINOSA SANDRA LILIANA   9  35.41 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FRANCISCO POIVRE - CASA 14               RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966511460
    8  10348    SILISQUE MARIA EUGENIA    9  34.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CRUCERO GENERAL BELGRANO 2244            RIO GALLEGOS           2966474244
    9  7729     SURA ADRIANA EDITH        9  32.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  RONDEAU 55                               RIO GALLEGOS               444504
   10  10071    BARRAZA LORENA DEL JESUS  9  22.39 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAVALLE 650                              RIO GALLEGOS           2966755647
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 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3944     LUNA FERNANDO ADRIAN      9  43.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  COMODORO PY 418 DPTO 2                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966589001
    2  T 60/32  MATUS MIRIAM ALEJANDRA    9  42.49 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE JULIA DUFOER MZA 7 LOTE 8            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966646407
    3  T 30     RODRIGUEZ NATACHA NOEMI   9  40.67 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AVDA ANT ARGENTINA 1149                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902406132
    4  7032     BRAVO DAMIAN OSCAR        9  39.91 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARISTIZABAL 177 CASA 3                   EL CALAFATE            2966468743
    5  6535     MATUS CLARA ROSA          9  38.58 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  9 DE JULIO 898                           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966627996
    6  6559     FARFAN NELIDA CRISTINA    9  37.09 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE NECULMAN 1138                        RIO GALLEGOS           2966661919
    7  11386    ESPINOSA SANDRA LILIANA   9  35.41 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FRANCISCO POIVRE - CASA 14               RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966511460
    8  10348    SILISQUE MARIA EUGENIA    9  34.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CRUCERO GENERAL BELGRANO 2244            RIO GALLEGOS           2966474244
    9  7729     SURA ADRIANA EDITH        9  32.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  RONDEAU 55                               RIO GALLEGOS               444504
   10  10071    BARRAZA LORENA DEL JESUS  9  22.39 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAVALLE 650                              RIO GALLEGOS           2966755647

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 54/30  RODRIGUEZ HECTOR FABIAN   9  43.14 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COHIUES CASA 49                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966418957
    2   7994    HARO VELASQUEZ RODRIGO    9  40.08 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDARMERIA NACIONAL 1157                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966581486
    3  10213    CONTRERAS JOSE RODRIGO EZ 9  36.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ORKEKE 326                               RIO TURBIO-J.DUFOUR    3515936186
    4  T 42     BRAMBILLA ANDREA NATALIA  9  34.12 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. SAN MARTIN S/N - MZA 15 - PARC B     HIPOLITO YRIGOYEN      2902482008
    5  12517    ARIAS CARLOS GABRIEL      9  32.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ MALVINAS ARGENTINAS MBK2 DTO 18       RIO GALLEGOS           2966543552
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    6  12216    BENHAM JESSICA MARIEL     9  30.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE. DORREGO N 12                        RIO GALLEGOS           2966352486
    7  11727    VALLEJOS MARIO ANTONIO    9  30.16 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LASSAGA 1528                             C.OLIVIA - C.SECO      2975373421
    8  12302    ALVARADO JORGE RICARDO    9  29.08 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FLORIDA BLANCA 117 B§ EVA PERON          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966343783
    9  12708    SALTO MIGUEL ANGEL SIMON  9  20.91 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MARIANO MORENO 148                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2215638832

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 54/30  RODRIGUEZ HECTOR FABIAN   9  43.14 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COHIUES CASA 49                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966418957
    2   7994    HARO VELASQUEZ RODRIGO    9  40.08 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDARMERIA NACIONAL 1157                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966581486
    3  10213    CONTRERAS JOSE RODRIGO EZ 9  36.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ORKEKE 326                               RIO TURBIO-J.DUFOUR    3515936186
    4  T 42     BRAMBILLA ANDREA NATALIA  9  34.12 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. SAN MARTIN S/N - MZA 15 - PARC B     HIPOLITO YRIGOYEN      2902482008
    5  12517    ARIAS CARLOS GABRIEL      9  32.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ MALVINAS ARGENTINAS MBK2 DTO 18       RIO GALLEGOS           2966543552
    6  12216    BENHAM JESSICA MARIEL     9  30.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE. DORREGO N 12                        RIO GALLEGOS           2966352486
    7  11727    VALLEJOS MARIO ANTONIO    9  30.16 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LASSAGA 1528                             C.OLIVIA - C.SECO      2975373421
    8  12302    ALVARADO JORGE RICARDO    9  29.08 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FLORIDA BLANCA 117 B§ EVA PERON          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966343783
    9  12708    SALTO MIGUEL ANGEL SIMON  9  20.91 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MARIANO MORENO 148                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2215638832
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 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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    1  12829    GONZALEZ MARA VANESA      9  33.13 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LAS LENGAS CASA 2                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966334356

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3141     ROUDE NIEDDU MARIA CONSTA 9  28.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  25 DE MAYO 49                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966402886
    2  12940    GONZALEZ ALEJANDRA NOELIA 9  11.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ANTARTIDA ARGENTINA C A 17               RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966574751
    3  3053     PATI¥O ROSA MARLEN        9  17.89 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MARCELINO ALVAREZ 855                    RIO GALLEGOS           2975003440
    4  12426    GAITAN GISELLA ZULEMA     6  26.65 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS ¥IRES  CALLE 28 DE NOV 683        RIO TURBIO-J.DUFOUR    1138249917

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 54     LACAMOIRE SABRINA BELEN   9  48.12 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AVDA. DE LOS MINEROS 262                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966214462
    2  7183     RIVITTI MARIA GABRIELA    9  47.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  J.NEWBERY 162                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966676270
    3  T 67     TOLOSA ROSANA NELIDA      9  46.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS TREBOLES 87                          RIO TURBIO-J.DUFOUR        422843
    4  T 68     ESCOBEDO MARIANA          9  45.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  RAMON CASTILLO N  597                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966221493
    5  6835     MERCADO MARIANA ELIZABETH 9  45.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 747                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966544253
    6  T 54     ESEYZA PEDRO LUIS         9  44.59 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  28 DE NOVIEMBRE N 836                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966566101
    7  6757     ARNOLD AMILCAR ADRIAN     9  44.34 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 747                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966410885
    8  T 18     PAINEMIL PAOLA ALEJANDRA  9  43.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  1  DE MAYO N  923                        GOBERNADOR GREGORES    2966366224
    9  T 54     TRIVIGNO GABRIEL IGNACIO  9  42.72 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CALETA OLIVIA 624                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966337696
   10  6954     MATUS ROMINA ANALIA       9  41.81 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  SANTA CRUZ CASA N  237                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966557328
   11  T 68     CASAS HUMBERTO JAVIER     9  41.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARTURO ILLIA 361                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966488801
   12  T 30     TCACIUC MIGUEL EDUARDO    9  41.34 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDARME CORONEL 621                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966504148
   13  5585     DAVIDOV JOSE GASTON       9  41.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SEGUNDO VILLAGRA 179                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966411477
   14  5364     GRAMAJO VANESA DEL VALLE  9  41.21 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES 661                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966588205
   15  T 68     RODRIGUEZ DANIELA ERCIRA  9  40.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GLACIAR MURALLON 150                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966468868
   16  0575     ESCOBAR PABLO DANIEL      9  40.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS MANZ. 156 LOTE 4          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966550968
   17  T 91     BALMACEDA HERNAN DAVID    9  40.38 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PIONERO J GONZALEZ 865                   RIO GALLEGOS             15670460
   18  8365     ABRACAITE GABRIELA PAOLA  9  39.68 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  Bø LOS LUPINOS CASA 26                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966307207
   19  8812     COSTA LUIS ALEJANDRO      9  39.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B HIELOS CONTINENTALES 163               RIO TURBIO-J.DUFOUR    3515175031
   20  8148     ELIA JOSE LUIS            9  39.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDERMERIA NACIONAL 1626                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966555885
   21  6702     ARRUA CARLOS GUSTAVO      9  37.35 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTO ARGENTINO 223                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966467189
   22  806      ABILDGAARD ALFREDO O      9  36.65 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GDOR LOBOS 456                           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410178
   23  5582     CARRIZO NOELIA ALEJANDRA  9  35.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FITZ ROY 285                             RIO GALLEGOS           2966389454
   24  0435     COLLANTES CARLOS RODOLFO  9  35.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS ¥IRES CASA M5 L11 CASA 133        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966580068
   25  8467     CALVENTE MARIA SOL        9  34.60 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS ABELULAS 3188                        EL CALAFATE            3412147696
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   26  9902     RAMOS LAILA ISAMARA       9  34.07 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B   LOS LUPINOS 1395                     RIO TURBIO-J.DUFOUR     275990714
   27  10327    PAEZ MAURICIO GABRIEL     9  33.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PERITO MORENO N  40 BARRIO LOS COIHUES   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966611631
   28  8149     SOSA ANTONIO ABEL         9  33.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS LENGAS CASA 20                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966549559
   29  7783     ONTIVERO MAURICIO DAVID   9  33.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COIHUES CASA 68                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902421843
   30  12190    CARRIZO LUCAS NAHUEL      9  33.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS MARGARITAS C 17                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    3425596685
   31  9756     MARTINEZ CARLOS ALBERTO   9  32.65 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  DON BOSCO CASA N  60                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902421814
   32  10056    COLQUE GARCIA GUSTAVO FED 9  32.30 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B MALVINAS ARGENTINAS-TRINIDAD 11        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966465875
   33  10973    ORMACHEA VALENCIA         9  32.28 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  TUCUMAN 63                               RIO GALLEGOS           2966220205
   34  10251    CASTRO ALAN FRANCO        9  32.03 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS ¥IRES 128                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    3884321588
   35  11997    CARRIZO BRUNO EXEQUIEL    9  32.01 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LAS MARGARITAS CASA 17                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966692014
   36  10247    VILLAGRAN VANESA SILVANA  9  31.67 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS TREBOLES 275                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    3804599479
   37  12340    RIQUELME WALTER ANDRES    9  31.52 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS ¥IRES C9 MZA 72                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966464406
   38  10912    SONGINI MARIA VALERIA     9  30.72 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JEANS MERMOZ 235                         EL CALAFATE            3385522785
   39  12245    CALPANCHAY PUCA ABIGAIL Y 9  29.03 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HIELOS CONTINENTALES CASA 60             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966385233
   40  12306    MAZA VODANOVIC MACARENA S 9  28.13 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. LOS MINEROS F 47                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966640555
   41  12484    MERCADO GASTON PABLO GABR 9  27.68 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LAS MARGARITAS CASA D 4               RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966536406
   42  12821    QUIROGA EVELYN AILEN      9  27.58 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS TREBOLES CASA 41                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966352828
   43  12794    OCHI JOSUE NASIF          9  27.43 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AMEGHINO 227 B§ HIELOS CONTINENTALES     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902422734
   44  9988     TOCONAS JOSE ARIEL        9  27.42 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTO DESEADO 661                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966536869
   45  11952    ROLDAN PABLO HERNAN       9  26.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS INMIGRANTES CASA N  220 DPTO D       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966447035
   46  10811    SALAS SEBASTIAN           9  25.91 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JOFRE DDE LOAIZA 482                     RIO GALLEGOS           2966592234
   47  11362    GUERRA MARTIN MIGUEL      9  23.64 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALVEAR 1298                              RIO GALLEGOS           2966224794
   48  11909    DIAZ MARIA SOL            9  22.48 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PASEO DE LOS ARRIEROS 1224               RIO GALLEGOS           2966499363
   49  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  22.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246
   50  12732    NEMEK YESICA ITATI        9  19.23 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  J.J PASO F2                              RIO TURBIO-J.DUFOUR    3764100291
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   51  12978    RODRIGUEZ SOFIA MARGARITA 9  19.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GLACIAR MEDALLON 28                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966616041
   52  12741    PE¥AILILLO BARRIA FELIPE  9  18.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS TREBOLES 98                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2604237283
   53  11198    ZACARIAS CAROLINA BEATRIZ 9  21.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  TUCUMAN 63                               RIO GALLEGOS           3794558296
   54  12453    LEDESMA DIEGO ARMANDO     9  17.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GREGORES 920                             PICO TRUNCADO          3704657233
   55  3140     QUATROCHI BRENDA NAHIR    9  17.38 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GLACIAR BERTACHI 184                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    3512604388
   56  12709    GAITAN BRENDA ARIANA MAGD 9  16.36 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JUSTO JOSE DE URQUIZA 30                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966278042
   57  12796    PAEZ ANABELLA             9  15.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  20 DE JUNIO CASA 250 B§ SANTA CRUZ       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966646491
   58  3194     CIFUENTES MARIEL NOEMI    9   9.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS TREBOLES CASA 20                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902500400
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    1  T 54     LACAMOIRE SABRINA BELEN   9  48.12 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AVDA. DE LOS MINEROS 262                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966214462
    2  7183     RIVITTI MARIA GABRIELA    9  47.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  J.NEWBERY 162                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966676270
    3  T 67     TOLOSA ROSANA NELIDA      9  46.26 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS TREBOLES 87                          RIO TURBIO-J.DUFOUR        422843
    4  T 68     ESCOBEDO MARIANA          9  45.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  RAMON CASTILLO N  597                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966221493
    5  6835     MERCADO MARIANA ELIZABETH 9  45.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 747                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966544253
    6  T 18     PAINEMIL PAOLA ALEJANDRA  9  43.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  1  DE MAYO N  923                        GOBERNADOR GREGORES    2966366224
    7  T 54     TRIVIGNO GABRIEL IGNACIO  9  42.72 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CALETA OLIVIA 624                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966337696




 .
                                                                                                                                  Pagina:        15
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:30:52

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    8  6954     MATUS ROMINA ANALIA       9  41.81 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  SANTA CRUZ CASA N  237                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966557328
    9  5364     GRAMAJO VANESA DEL VALLE  9  41.21 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES 661                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966588205
   10  T 68     RODRIGUEZ DANIELA ERCIRA  9  40.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GLACIAR MURALLON 150                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966468868
   11  8365     ABRACAITE GABRIELA PAOLA  9  39.68 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  Bø LOS LUPINOS CASA 26                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966307207
   12  8148     ELIA JOSE LUIS            9  39.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDERMERIA NACIONAL 1626                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966555885
   13  5582     CARRIZO NOELIA ALEJANDRA  9  35.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FITZ ROY 285                             RIO GALLEGOS           2966389454
   14  8467     CALVENTE MARIA SOL        9  34.60 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS ABELULAS 3188                        EL CALAFATE            3412147696
   15  9902     RAMOS LAILA ISAMARA       9  34.07 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B   LOS LUPINOS 1395                     RIO TURBIO-J.DUFOUR     275990714
   16  10247    VILLAGRAN VANESA SILVANA  9  31.67 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS TREBOLES 275                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    3804599479
   17  12245    CALPANCHAY PUCA ABIGAIL Y 9  29.03 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HIELOS CONTINENTALES CASA 60             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966385233
   18  12306    MAZA VODANOVIC MACARENA S 9  28.13 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. LOS MINEROS F 47                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966640555
   19  12821    QUIROGA EVELYN AILEN      9  27.58 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS TREBOLES CASA 41                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966352828
   20  11909    DIAZ MARIA SOL            9  22.48 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PASEO DE LOS ARRIEROS 1224               RIO GALLEGOS           2966499363
   21  12732    NEMEK YESICA ITATI        9  19.23 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  J.J PASO F2                              RIO TURBIO-J.DUFOUR    3764100291
   22  12978    RODRIGUEZ SOFIA MARGARITA 9  19.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GLACIAR MEDALLON 28                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966616041
   23  11198    ZACARIAS CAROLINA BEATRIZ 9  21.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  TUCUMAN 63                               RIO GALLEGOS           3794558296
   24  3140     QUATROCHI BRENDA NAHIR    9  17.38 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GLACIAR BERTACHI 184                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    3512604388
   25  12709    GAITAN BRENDA ARIANA MAGD 9  16.36 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JUSTO JOSE DE URQUIZA 30                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966278042
   26  12796    PAEZ ANABELLA             9  15.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  20 DE JUNIO CASA 250 B§ SANTA CRUZ       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966646491
   27  3194     CIFUENTES MARIEL NOEMI    9   9.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS TREBOLES CASA 20                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902500400
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    1  T 54     ESEYZA PEDRO LUIS         9  44.59 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  28 DE NOVIEMBRE N 836                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966566101
    2  6757     ARNOLD AMILCAR ADRIAN     9  44.34 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 747                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966410885
    3  T 68     CASAS HUMBERTO JAVIER     9  41.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARTURO ILLIA 361                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966488801
    4  T 30     TCACIUC MIGUEL EDUARDO    9  41.34 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDARME CORONEL 621                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966504148
    5  5585     DAVIDOV JOSE GASTON       9  41.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SEGUNDO VILLAGRA 179                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966411477
    6  0575     ESCOBAR PABLO DANIEL      9  40.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS MANZ. 156 LOTE 4          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966550968
    7  T 91     BALMACEDA HERNAN DAVID    9  40.38 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PIONERO J GONZALEZ 865                   RIO GALLEGOS             15670460
    8  8812     COSTA LUIS ALEJANDRO      9  39.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B HIELOS CONTINENTALES 163               RIO TURBIO-J.DUFOUR    3515175031
    9  6702     ARRUA CARLOS GUSTAVO      9  37.35 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTO ARGENTINO 223                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966467189
   10  806      ABILDGAARD ALFREDO O      9  36.65 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GDOR LOBOS 456                           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410178
   11  0435     COLLANTES CARLOS RODOLFO  9  35.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS ¥IRES CASA M5 L11 CASA 133        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966580068
   12  10327    PAEZ MAURICIO GABRIEL     9  33.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PERITO MORENO N  40 BARRIO LOS COIHUES   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966611631
   13  8149     SOSA ANTONIO ABEL         9  33.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS LENGAS CASA 20                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966549559
   14  7783     ONTIVERO MAURICIO DAVID   9  33.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COIHUES CASA 68                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902421843
   15  12190    CARRIZO LUCAS NAHUEL      9  33.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS MARGARITAS C 17                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    3425596685
   16  9756     MARTINEZ CARLOS ALBERTO   9  32.65 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  DON BOSCO CASA N  60                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902421814
   17  10056    COLQUE GARCIA GUSTAVO FED 9  32.30 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B MALVINAS ARGENTINAS-TRINIDAD 11        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966465875
   18  10251    CASTRO ALAN FRANCO        9  32.03 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS ¥IRES 128                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    3884321588
   19  11997    CARRIZO BRUNO EXEQUIEL    9  32.01 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LAS MARGARITAS CASA 17                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966692014
   20  12340    RIQUELME WALTER ANDRES    9  31.52 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS ¥IRES C9 MZA 72                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966464406
   21  10912    SONGINI MARIA VALERIA     9  30.72 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JEANS MERMOZ 235                         EL CALAFATE            3385522785
   22  12484    MERCADO GASTON PABLO GABR 9  27.68 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LAS MARGARITAS CASA D 4               RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966536406
   23  12794    OCHI JOSUE NASIF          9  27.43 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AMEGHINO 227 B§ HIELOS CONTINENTALES     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902422734
   24  9988     TOCONAS JOSE ARIEL        9  27.42 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTO DESEADO 661                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966536869
   25  11952    ROLDAN PABLO HERNAN       9  26.87 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS INMIGRANTES CASA N  220 DPTO D       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966447035
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  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  10811    SALAS SEBASTIAN           9  25.91 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JOFRE DDE LOAIZA 482                     RIO GALLEGOS           2966592234
   27  11362    GUERRA MARTIN MIGUEL      9  23.64 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALVEAR 1298                              RIO GALLEGOS           2966224794
   28  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  22.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246
   29  12741    PE¥AILILLO BARRIA FELIPE  9  18.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS TREBOLES 98                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2604237283
   30  12453    LEDESMA DIEGO ARMANDO     9  17.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GREGORES 920                             PICO TRUNCADO          3704657233

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10734    CAYO GASPAR HILDA CAROLIN 9  36.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  Bø ISLAS MALVINAS 159                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966466950
    2  10661    PADUA ALEJANDRA BEATRIZ   9  35.13 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CALLE 34 BIS MZA 327 B  SAN BENITO       RIO GALLEGOS           2966754715
    3  10363    BARRO LOPEZ ROMINA JORGEL 9  34.67 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LAS MARGARITAS C 3                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966541791
    4  12246    CHENKUZ MARCELA SANDRA    9  34.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ HIELOS CONTINENTALES MZA 152 LOTE 2   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966610015
    5  T60/68   SANHUESO VERONICA CECILIA 9  33.96 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  MALVINAS - GENDARMEN MIGUEL A         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966571709
    6  12282    ROMPOTIS MELISA           9  30.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  M. ALVAREZ N§ 214 DPTO. 2                RIO GALLEGOS           2966222359
    7  12936    MANSILLA JURADO, MARIA EU 9  25.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  VICTORIA OCAMPO 1547                     RIO GALLEGOS           2966545488
    8  12290    ALVAREZ DAVID FERNANDO    9  23.22 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ YCRT MZNA. 210 L 426                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    3875933327
    9  12882    RAMALLO SOFIA ANDREA      9  19.28 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CAMPA¥A DEL DESIERTO 2031                EL CALAFATE            2932405397
   10  3168     BRAJEDA NANCY JIMENA      9  16.76 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS TREBOLES 267                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    3884633816
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   11  12972    SALAS YANINA MARLENE BELE 9   9.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PABELLON 15 HAB 11 B LOS MINEROS         RIO TURBIO-J.DUFOUR    3884375433
   12  3224     CIGOS MAURO PATRICIO      9   9.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ELISEO PIRULO GOMEZ 331                  EL CALAFATE            3644619709
   13  11663    MACHACA VILLEGAS VANINA B 6  20.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  28 DE NOV B¦ LOS NI¥OS MZ 73             RIO TURBIO-J.DUFOUR    3513288056

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10734    CAYO GASPAR HILDA CAROLIN 9  36.73 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  Bø ISLAS MALVINAS 159                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966466950
    2  10661    PADUA ALEJANDRA BEATRIZ   9  35.13 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CALLE 34 BIS MZA 327 B  SAN BENITO       RIO GALLEGOS           2966754715
    3  10363    BARRO LOPEZ ROMINA JORGEL 9  34.67 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LAS MARGARITAS C 3                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966541791
    4  12246    CHENKUZ MARCELA SANDRA    9  34.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ HIELOS CONTINENTALES MZA 152 LOTE 2   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966610015
    5  T60/68   SANHUESO VERONICA CECILIA 9  33.96 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  MALVINAS - GENDARMEN MIGUEL A         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966571709
    6  12282    ROMPOTIS MELISA           9  30.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  M. ALVAREZ N§ 214 DPTO. 2                RIO GALLEGOS           2966222359
    7  12936    MANSILLA JURADO, MARIA EU 9  25.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  VICTORIA OCAMPO 1547                     RIO GALLEGOS           2966545488
    8  12290    ALVAREZ DAVID FERNANDO    9  23.22 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ YCRT MZNA. 210 L 426                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    3875933327
    9  12882    RAMALLO SOFIA ANDREA      9  19.28 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CAMPA¥A DEL DESIERTO 2031                EL CALAFATE            2932405397
   10  3168     BRAJEDA NANCY JIMENA      9  16.76 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS TREBOLES 267                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    3884633816
   11  12972    SALAS YANINA MARLENE BELE 9   9.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PABELLON 15 HAB 11 B LOS MINEROS         RIO TURBIO-J.DUFOUR    3884375433
   12  3224     CIGOS MAURO PATRICIO      9   9.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ELISEO PIRULO GOMEZ 331                  EL CALAFATE            3644619709
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   13  11663    MACHACA VILLEGAS VANINA B 6  20.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  28 DE NOV B¦ LOS NI¥OS MZ 73             RIO TURBIO-J.DUFOUR    3513288056

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: DANZAS           DFEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3053     PATI¥O ROSA MARLEN        9  17.89 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MARCELINO ALVAREZ 855                    RIO GALLEGOS           2975003440

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: TEATRO            TEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12829    GONZALEZ MARA VANESA      9  33.13 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LAS LENGAS CASA 2                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966334356
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6246     CABEZAS ANDREA SILVINA    9  43.17 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES CASA N  3                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902425483
    2  6489     ONTIVERO MARISA ELISABET  9  39.11 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS COIHUES CASA N  68                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902421843
    3  5685     TAPIA EVA MARIA           9  38.02 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CURUPAITI N  536                         RIO GALLEGOS           2966616729
    4  7131     MU¥OZ MAMANI MIRIAM ISABE 9  37.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CERRO DOS HERMANAS N  575 PB A           RIO GALLEGOS           2966416790
    5  7347     CARDOZO ADRIANA NELLY     9  33.04 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LAS LENGAS CASA 5 A EX SADE           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902421895
    6  10629    PUJALTE OSCAR DANIEL      6  27.33 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. GENDERMERIA NACIONAL 314             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902451322
    7  11389    RODRIGUEZ ERICA ROXANA    3  29.39 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  DON BOSCO N  62                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966344655

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 60     QUINTERO SILVANA VALERIA  9  37.85 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES. UPSALA 21B      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966222695
    2  6991     OTTINO GRACIELA ELVIRA    9  37.81 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  YCRT CASA N  11                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966620901
    3  10853    ANDRADA EMMA DEL VALLE    9  35.69 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JUAN D PERON 128                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902406463
    4  11030    AMARILLA ROXANA ELIZABET  9  28.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CALLE 2 ENTRE 13 Y 15 B SAN BENITO       RIO GALLEGOS           2966211993
    5  11289    GALVEZ LAZARO JOAQUIN     9  27.37 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CORRIENTES 845                           RIO GALLEGOS           2966567764
    6  11505    MIRANDA ALEJANDRA EDITH   9  26.54 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  4 DE DICIEMBRE 121                       RIO TURBIO-J.DUFOUR    3841436899
    7  10629    PUJALTE OSCAR DANIEL      5  22.98 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. GENDERMERIA NACIONAL 314             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902451322
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 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10567    CASTILLO LORENA YESICA    9  43.05 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTO. DESEADO N  722 - MZA. 126 - LOTE 31 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966338174
    2  6246     CABEZAS ANDREA SILVINA    9  42.90 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES CASA N  3                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902425483
    3  7653     BAIGORRIA FLAVIA DEL VALL 9  42.06 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COHIUES CASA N  44                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966217819
    4  10493    MENDOZA DARIO GABRIEL     9  37.30 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B J NEWBERY MANZANA 25 C N 6             RIO GALLEGOS           2966660719
    5  T 60/30  GUTIERREZ ELISA DANIELA   9  36.60 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  ALTO - MZA 4 - LOTE 2                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966612523
    6  7665     RUIZ GABRIEL FERNANDO     9  30.17 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SAN JULIAN 733                           RIO TURBIO-J.DUFOUR    3865700051
    7  11650    ESPINDOLA CECILIA ALEJAND 9  27.90 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES - LOTE N  126 - C3          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966636165
    8  12571    SALATIC CLAUDIA MARIELA   9  23.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS TREBOLES CASA 278                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    3825516178
    9  12572    QUISPE CAROLINA           9  23.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS MINEROS PABELLON 14    HAB 4      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966750092
   10  12299    ZAMUDIO ANDREA MAKARENA   9  21.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ LOS ¥IRES CASA 763                    RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966759191
   11  3142     LEIVA CLARISA NAIR        9  17.83 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ESTRADA 368                              RIO GALLEGOS           3644732626
   12  3081     LESCANO JULIETS MARTINA   9   9.00 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  R.YRURTIA 486 B BELGRANO                 RIO GALLEGOS           3855271064
   13  3193     JUAREZ RICARDO LUIS       6  20.11 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS TREBOLES CASA 283                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902455621
   14  12843    CARRASCO DAIANA DEL VALLE 6  10.20 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GDOR. GREGORES 458                       LAS HERAS              3816587441

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10012    TINTE MARISEL PASTORA     9  56.40 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GENDARME CORONEL 576 B EVA PERON         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966683614
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  TAD 8    RODRIGUEZ ADRIANA CARMEN  9  53.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MIGUEL ARISTIZABAL 2361                  RIO GALLEGOS           2966651162
    3  T 68     PAVEZ VERONICA GLADYS     9  48.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CALETA OLIVIA CASA 7 MANZ 71             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966606298
    4  T 60     ALVAREZ MARISA ESTELA     9  47.85 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 331 B LOS TREBOLES         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966579857
    5  T 55     ORSINI GISELA             9  47.50 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BONANI 762                               RIO GALLEGOS           2966542427
    6  T 54     AVILA CLAUDIA CATALINA    9  47.39 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTIN CASA N  146             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966489797
    7  TAD 1    VALIENTE ROSSANA EUGENIA  9  46.93 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CEPEDA N  1182                           RIO GALLEGOS           2966499356
    8  T 29     RUIZ SABRINA EUGENIA      9  46.69 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B 3 DE FEBRERO                           C.OLIVIA - C.SECO      2974423318
    9  T 30     IBARRA MARIA JOSE         9  46.51 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES 288              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966311482
   10  T 60     RODRIGUEZ ANA MARIA       9  46.48 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS LOTE A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        422346
   11  7564     GALLARDO VALERIA SOLEDAD  9  46.27 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES MZA 126 CASA 12             RIO TURBIO-J.DUFOUR     153411000
   12  T 17     ALVAREZ YANINA BETINA     9  46.05 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SAN MARTIN P 11 L 86D                    LOS ANTIGUOS           2963412890
   13  T 68     VARGAS NADIA PATRICIA     9  45.43 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS TREBOLES N  230                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966555398
   14  T 54     FLORES MONICA ALEJANDRA   9  45.23 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES 668                         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966640354
   15  T 54     MORALES SANDRA MABEL      9  45.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES CASA N  171      RIO TURBIO-J.DUFOUR        422205
   16  T 60     MAICHIL VERONICA DEL C    9  44.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  ISLAS MALVINAS CASA N  127            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966388308
   17  T 68     MARTINEZ MIRIAN MABEL     9  44.42 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENTALES CASA 311         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966342688
   18  T 11     LAMAS PAULA ANDREA        9  44.29 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALLEN GARDINER 755                       RIO GALLEGOS           2966578616
   19  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     9  44.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
   20  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         9  43.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
   21  9446     DOBERNACK ZARY SENAIDA    9  43.96 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PARAJE JULIA DUFOUR S/N                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    3755549970
   22  T 67     PAUCH RAQUEL BEATRIZ      9  42.95 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LAS HERAS S/N                            RIO TURBIO-J.DUFOUR    1162667610
   23  T 30     OBANDO LILIANA CLAUDIA    9  42.92 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS TREBOLES CASA N  289              RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966630156
   24  T 60     TOLABA JUAN BENITO        9  42.79 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
   25  T 30     GONZALEZ MARIELA A        9  42.78 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
   26  T 53     CORTEZ ANGELICA FELIPA    9  42.66 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  30 VIV C/N 1 CALLE RIO RURBIO         LAS HERAS               154083256
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 ==========================================================
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 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   27  T 30     MORALES OLGA SUSANA       9  42.59 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JULIA DUFUOR  MZA 10                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966345957
   28  085      CARRIZO ROXANA DEL VALLE  9  42.52 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ MILITAR CASA 16                       RIO GALLEGOS           2966389005
   29  TAD 9    ROJAS MIRTA CRISTINA      9  42.49 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  NIETO 1858                               PUERTO SAN JULIAN      2966551623
   30  8697     QUINTANA GALLARDO MARCELA 9  42.29 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BARRIO LOS  IRES 14                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966408858
   31  T 60     VILLALBA VALERIA FERNANDA 9  42.18 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS  IRES COMODORO PY 566             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966549355
   32  T 68     MAMANI JUANA              9  42.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  SANTA CRUZ N  221                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279891
   33  8005     GOMEZ ZULMA ROXANA        9  42.14 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JORGE NEWBERY 655                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966244777
   34  T 18     MIGUEZ CRISTINA VERONICA  9  42.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTE PERON 735                            GOBERNADOR GREGORES      15548269
   35  8758     BARON CRISTIAN SAMUEL     9  42.09 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE PAVON C 10                           RIO GALLEGOS           2966619726
   36  0454     SARMIENTO LAURA BEATRIZ   9  41.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LAS LENGAS DPTO. 4 CASA 6             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966385142
   37  TAD 3    ESPINOZA CARLOS AUGUSTO D 9  41.80 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS LUPINOS CASA N 15 MZA. 179         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966488314
   38  T 30     SOSA ZULMA ESTER          9  41.75 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  EVA PERON CASA N  6                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966554880
   39  T 10     MERINO MONICA LILIANA     9  41.45 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B§ 499 CASA 395                          RIO GALLEGOS           2966602835
   40  8556     GONZA NILDA DELICIA       9  40.90 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   41  0519     RE MARCELA BEATRIZ        9  40.89 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS PINOS B "13"                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966309667
   42  7490     SARRUFF LORENA ELISABETH  9  40.85 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTINENT CASA N  74           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966614040
   43  8511     GILABERT NORMA BEATRIZ    9  39.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  GOB LOLOS C4 Bø TREBOLES                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902402042
   44  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    9  39.84 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
   45  8167     REBOLLEDO CECILIA SUSANA  9  39.39 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARTURO ILIA 361                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966468051
   46  T 91     BARRA CARMEN ELISA        9  39.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B SAN BENITO MZ 359 L 15                 RIO GALLEGOS           2966552411
   47  T 91     OCAMPO MIRTA GLADIS       9  39.17 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MZ 456 P 1 CALLE 48 B BICENTENARIO       RIO GALLEGOS           2966708408
   48  T 15     ROSINGANA NORMA BEATRIZ   9  39.01 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9          RIO GALLEGOS           2966485733
   49  8474     AMARILLA VERONICA NOELIA  9  38.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  GUEMES CASA 27                        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966220039
   50  10263    LOZA SILVANA ANDREA       9  37.83 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALBERTI 26                               RIO GALLEGOS           2966662494
   51  8168     MAICHIL BARRIENTOS IVANA  9  37.48 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS ¥IRES MZ125                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902411402
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   52  9380     SALVADOR MARIANELA CLAUDI 9  37.31 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HECTOR CISELLI 942 D6                    RIO GALLEGOS           2966466207
   53  8864     IBARRA EMILCE SOLEDAD DEL 9  36.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COMERCIOS CASA N  14              RIO TURBIO-J.DUFOUR      15660185
   54  686      GERONIMO LEONARDO JAVIER  9  36.94 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PABELLON PIEZA N  8                      RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966692559
   55  10032    CEDERMA ANABELLA GISELLE  9  36.32 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  AVDA GENDARMERIA NACIONAL 456            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966617324
   56  8513     TOLABA SANDRA GRACIELA    9  35.57 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  EVA PER N CASA 34                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902411877
   57  9689     ESPINOZA CLAUDIO FABIAN   9  35.48 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA 15 - B  LOS LUPINOS                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966471968
   58  9922     RODRIGUEZ ZULMA VIVIANA   9  34.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  VELEZ SARFIELD 648 DPTO 2 B  SANTA CRUZ  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966217284
   59  10991    BENICIO ANAHI CARHUE      9  34.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BARRIO YCRT - CASA N  7                  RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966722544
   60  7643     CARLOS QUIROGA VANESA NOE 9  34.48 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ZAPIOLA 1717                             RIO GALLEGOS           2966539188
   61  10859    CALISAYA SANDRA NANCY     9  33.84 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES 617                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966531032
   62  8471     CARDOZO KARINA LILIANA    9  33.21 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MIRADOR DEL CONDOR MZA 356 L1            RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966760865
   63  9048     KORZENIECKI NOEMI ROSA    9  33.15 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LOS COMARCOS 27 DTO A                    RIO TURBIO-J.DUFOUR        421906
   64  9733     JAIMEZ OMAR ONESIS        9  33.12 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MARIANO MORENO 125                       RIO TURBIO-J.DUFOUR      15562579
   65  9101     TREJO MARIA CRISTINA      9  32.51 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HEROES DE MALVINAS 221                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966310350
   66  10663    RAMOS ELSA                9  32.33 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HIPOLITO YRIGOYEN 346                    RIO GALLEGOS           3885749519
   67  10725    OVEJERO LORENA PAOLA      9  30.81 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LA PAMPA 678                             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966274259
   68  10114    VILLALBA PEDRO EDUARDO    9  30.52 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B LOS ¥IRES 147                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966279962
   69  11127    MIRANDA ANGELA CECILIA    9  30.24 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ISLA SOLEDAD 40                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2974377736
   70  9621     PORRAS YOMA HECTOR ARMAND 9  30.16 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ECUADOR 937                              C.OLIVIA - C.SECO      2974724078
   71  10226    FLORES PAOLA MARILIN      9  29.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LUIS VERNET 231                          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966224301
   72  9276     RIOS EDUARDO RAUL         9  29.05 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   73  9414     BEJARANO GLORIA NOEMI     9  28.96 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LIBERTAD 420                             FUENTES  DEL COYLE       15509361
   74  10375    JUAREZ ELIZABETH CAROLINA 9  28.19 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LAS MARGARITAS - M. MORENO 125        RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966524115
   75  10696    PEREZ JOSE NASIF          9  28.10 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HEROES DE MALVINAS N  326                PICO TRUNCADO          2974126101
   76  10922    BARRETO CECILIA           9  27.24 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ARTURO ILLIA MZA 156 LOTE 12 B LOS LUPIN RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966567385




 .
                                                                                                                                  Pagina:        25
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:30:57

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   77  11209    GIMENEZ CARMEN DEL VALLE  9  26.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  BøCERRO DE LA CRUZ MZ 241 L 2            RIO TURBIO-J.DUFOUR    3644718589
   78  11343    CUELLAR MOISES ESTEBAN    9  25.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  HIELOS CONTINENTALES 194                 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966767582
   79  10670    GARNICA RENE ERNESTO      9  25.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  FRENCH 341                               FUENTES  DEL COYLE     2966321794
   80  10768    VILLALBA LORENA PAOLA     9  25.51 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  SAN LORENZO 538                          RIO GALLEGOS           2966324553
   81  10769    OJEDA VALERIA ALEJANDRA   9  25.42 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  URQUIZA 1356                             RIO GALLEGOS           2966517150
   82  11370    SUAREZ LUCRECIA JUDITH    9  22.30 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2               RIO GALLEGOS           2966419180
   83  11251    ACOSTA GUSTAVO ALFREDO    9  18.83 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PJE CIUDAD DE ROJAS MB D DPTO 3          RIO GALLEGOS           2966473601
   84  11193    PINTOS PATRICIA NAIR      9  18.58 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  JOSE INGENIEROS 1795                     RIO GALLEGOS           2966682836
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    1  10567    CASTILLO LORENA YESICA    9  43.05 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PTO. DESEADO N  722 - MZA. 126 - LOTE 31 RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966338174
    2  10725    OVEJERO LORENA PAOLA      6  30.56 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  LA PAMPA 678                             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966274259
    3  TAD 8    RODRIGUEZ ADRIANA CARMEN  5  46.07 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  MIGUEL ARISTIZABAL 2361                  RIO GALLEGOS           2966651162
    4  T 54     AVILA CLAUDIA CATALINA    5  41.39 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  HIELOS CONTIN CASA N  146             RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966489797
    5  T 60     ARAVENA NEIVA EDI         5  37.97 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CASA B1 BARRIO LAS LENGAS                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966478486
    6  TAD 1    VALIENTE ROSSANA EUGENIA  5  37.83 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  CEPEDA N  1182                           RIO GALLEGOS           2966499356
    7  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     5  37.70 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
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    8  TAD 9    ROJAS MIRTA CRISTINA      5  36.74 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  NIETO 1858                               PUERTO SAN JULIAN      2966551623
    9  7653     BAIGORRIA FLAVIA DEL VALL 5  36.29 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS COHIUES CASA N  44                RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966217819
   10  T 30     SOSA ZULMA ESTER          5  35.75 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  EVA PERON CASA N  6                   RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966554880
   11  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    5  34.34 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
   12  10263    LOZA SILVANA ANDREA       5  34.33 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ALBERTI 26                               RIO GALLEGOS           2966662494
   13  T 60     TOLABA JUAN BENITO        5  32.99 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
   14  10340    GODOY KARINA ELISABET     5  32.43 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  B  LOS LIPINOS LOTE 16 MZA 157           RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966692387
   15  9621     PORRAS YOMA HECTOR ARMAND 5  27.16 28 NOV/ROSP/T.VIEJO  ECUADOR 937                              C.OLIVIA - C.SECO      2974724078

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


